



## İŞ DÜNYASININ TIR' LARI YOLLARDA

Deprem bölgesinden mucize kurtuluş haberleri gelirken büyük seferberlik beşinci gününde devam ediyor. Şirketler de bütün iş planlarını depremezdelerin hayatını kolaylaştırma hedefine odakladı. Kimi sağlıkta, kimi gıdada, kimi de barınmada bölgeye destek vermek için aralıksız yüklemeye yaptıkları TIR'ları bölgeye ulaştırıyor. Meslek örgütlerinde müthiş bir koordinasyon var. İşte beşinci gününde iş dünyasının destekleri...

### EKONOMİ SERVİSİ

**EGE İhracatçı Birlikleri**, Türkiye genelinde tüm ihracatçı birliklerinin 30 milyon 500 bin TL'lik kaynağı Ticaret Bakanlığı'nın onayıyla deprem bölgesinde kullanılacak bölgeye yönlendirmek için ayakta. Bu kaynakla prefabrik evden jeneratöre, bebek mamasından uyku tulumuna, ısıtıcılardan gıdaya, kefenenden tabuta, iş makinelerinden kıyafete binlerce kalem ürün temin edilip kara, hava ve deniz yoluyla deprem bölgelerine gönderiliyor.

**İSTANBUL Sanayi Odası (İSO)** bölgeye üç günde 416 jeneratör, 13 bin battaniye, bin 250 tüplü soba, 3 bin çift ayakkabı, 2 bin mont, binlerce gıda paketi ve çok sayıda hijyen ürününden oluşan ihtiyaç maddelerini 12 TIR ile ulaştırdı.

**TISK**, AFAD ve Kızılay ile tam koordinasyon içinde çalışma yürütüyor. Bölgeye konteyner, çadır, ilaç, tıbbi malzeme, gıda, hijyen ürünleri ve kıyafet taşıyan TIR'lar gönderildi. Ayrıca, başta inşaat sektöründe faaliyet gösteren işyeri sendikaları olmak üzere ilgili tüm işletmeler aracılığıyla da iş makineleri, mobil kriz merkezi araçları, uzman arama kurtarma ekipleri sürekli olarak bölgeye yönlendiriliyor.

**DAP Holding**, afet bölgesinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere yaşam konteynerleri ve içerisinde barınma amaçlı raşna, yastık, battaniyelerin olduğu TIR'lar gönderdi. Holdingin ayrıca iş makineleri, jeneratör, hilti, çadır, temel gıda malzemeleri, ekmek, su, kişisel hijyen ürünleri, bebek bezi ve battaniye gönderdiklerini devam ediyor. Şirket İskenderun'da büyük bir çadır kurarak, ihtiyaç sahiplerine sıcak yemek sağlıyor.

**GILEAD Vakfı**, deprem bölgesinde kullanılacak üzere International Medical Corps ve Direct Relief'e 1 milyon dolar bağışladı. Aynı zamanda Türk Kızılay'ın da dahil olduğu sivil toplum kuruluşlarına aktarılan bir başta kampanyası başlatıldı.

**RAMS Türkiye**, AFAD koordinasyonunda 20 bin çocuk montu, 100 bin paket kumanya, bebek mont ve kabanı, çocuk bezi,

battaniye, uyku tulumu, giysi, iç çamaşın, ayakkabı taşıyan 20 TIR'ı deprem bölgesine gönderdi. Ayrıca arama kurtarma çalışmalarında kullanılacak üzere karcı ve delici inşaat makineleri de bölgeye sevk edildi. RAMS Türkiye, Hatay'da 900 metrekaare alanda Çocuk Rehabilitasyon Merkezi olarak hizmet verecek çadır ve beş aşevi de kuracak.

**POLİSAN Holding**'in iştiraklerinden Poliport arama kurtarma ekibi, sertifikalı uzman arama kurtarma ekibiyle gönüllü çalışmalara katılıyor.

**MIGROS**, 30 yardım TIR'ını bölgeye gönderdi, başlıklarla 30 TIR daha hazırlanıyor.

**TRENDYOL**, afet bölgesine 400 milyon TL'yi aşan yardım ulaştırdı. Trendyol Yemek aracılığıyla da 1 milyon kişilik sıcak yemek, temel ve hazır gıda dağıttı.

**NG Grubu** AFAD'a 5 milyon TL nakdi bağışta bulundu. İl valilikleri ve AFAD birimleriyle koordineli bir çalışma yürüten NG Grubu, depremezdeleri NG Afyon otelinde ağırlıyor. Ayrıca kuru gıda, ısıtıcı ve kıyafetler başta olmak üzere yardımlar bölgeye gönderiliyor.

**Koc Topuluğu** su ve temel gıda ürünleri, elektrikli ısıtıcı, giysi, battaniye, lamba, ocak, tüp desteği, jeneratör, karavan, piknik sobası, tıbbi yardım ve hijyen malzemelerinin bölgeye gönderimi aralıksız sağlıyor.

**OPET** tanketleri ve mobil dağıtım araçlarıyla ihtiyaç olan paketi AFAD tarafından belirlenen ihtiyaç noktalarına hibe olarak gönderdi. Afet bölgesinde yolda kalan vatandaşlara ise OPET gesci istasyonları yakıt ikmali hizmeti veriliyor. Ayrıca, OPET Mersin Terminali'nde görev yapan 12 kişilik arama kurtarma ekibi de sahada aktif görev yapıyor.

**TIRVAKI Agro**, Gaziantep ve Mersin fabrikalarında 600 kişiyi misafir ediyor, barınma ve gıda ihtiyaçlarını karşılıyor. Bölgede kurulan mutfaqlara ise 100 tonun üzerinde bakliyat gönderimi yapıldı. Mersin'den 23 bin battaniye ve 150 çadırın getirilmesi için çalışmalara başlandı.

**DFDS Pendik Terminali**'nden tam kapasiteyle hareket eden

Pergamon Seaways gemisini yola çıkardı. 245 parça ağır iş makinesi ve aracın yanı sıra yiyecek, içecek, ısıtıcı, jeneratör, battaniye, çadır gibi ihtiyaç malzemeleri de İskenderun'a ulaştırıldı.

**KARACA Grup** 30 binin üzerinde battaniyeyi bölgeye ulaştırdı. Ayrıca, Ticaret Bakanlığı'nın başlattığı yardımlaşma seferberliğine katılarak "1 EL DE BİZDEN" başta kampanyasını başlattı.

**POLAT Grubu**, Polat Vakfı organizasyonu ile konteynerler, çadırlar, ısıtıcılar, ranza-yatak battaniyeler ve kişilik giyim gibi AFAD tarafından açıklanan acil ihtiyaç listesini kapsayan yardım turlarını deprem bölgesine ulaşmak üzere yola çıkardı.

**TATLİBUDUR.COM**, çok sayıda otel ile ücretsiz konaklama organize etti. AHBAP'a konteyner çalışmaları için maddi desteğini sürdürüyor.

**SAAT&SAAT**, AFAD ve Kızılay ile koordine olup depremezdelerin kullanımını 2 milyon TL'lik maddi desteğe bulandı.

**SARAN Group**, TOÇEV işbirliğiyle çocukların geleceğini garanti altına almak için "2023 Türkiye Depremi için Saran Fonu" oluşturdu. Saran Havaçılık'a ait helikopter bölgede ihtiyaç Haritası'nın kullanımına sunuldu. İzmit'te 24 Uncusu ve Şırnak'ta 25'inci açılacak spor salonları 2024 yılı ve sonrası programları, depremden etkilenen bölge illerinin her birinde spor salonu yapılacak şekilde revize edildi.

**DICLE Elektrik**, başta Diyarbakır ve Şanlıurfa olmak üzere dağıtım bölgesinde yer alan altı lide hasar gören elektrik şebekesini 30 saat gibi kısa bir sürede yeniden ayağa kaldırdı. Dağıtım şirketi, depremden etkilenen diğer illere destek için uzmanlarını gönderdi.

**DEFACTO** deprem bölgelerine kişilik giysilerden oluşan 200 bin adet ürün ulaştırdı. 100 bin adet battaniye ve medikal maskeyi, ilgili kurumlar koordinasyonunda bölgeye yönlendirdi. Deprem Yardımlaşma Seferberliği kapsamında, müşterilerin e-ticaret sitesinden sipariş verdiği 11 bin 500 adet ihtiyaç malzemesi de AFAD koordinasyonunda, deprem bölgesine yönlendirildi.



# İş dünyasının bölgeye desteği büyüyor

KAHRAMANMARAŞ merkezli gerçekleşen ve 10 ilde büyük yıkımlara sebep olan deprem felaketinin ardından toplumun tüm kesimleri yardım seferberliği ilan etti. Tüm üyeleri ile büyük bir yardım organizasyonuna giriştiklerini kaydeden Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Demeđi, AFAD ile 5 gündür aralıksız bir şekilde irtibatla olunduđu belirtilerek, "Ara-

ma-kurtarma çalışmalarını için makine ve ekipman sahaya ulaştırıldı. Çadır, gıda, su, giysi, battaniye, ilaç ve hijyen ürünleri taşıyan tırlar bölgeye nakledildi. Enerji tedarikinin aksamaması için sektördeki üyelerimizin tanker sevkiyatının yanı sıra konaklama ekipmanları, ısıtıcı ve jeneratörler deprem bölgesine iletili" denildi. **İstanbul Sanayi Odası** üç günde 416 jeneratör,

13.000 battaniye, 1.250 tüplü soba, 3.000 çift ayakkabı, binlerce gıda paketi, 31.500 ekmek ve çok sayıda hijyen ürünlerinden oluşan ihtiyaç maddelerini 12 TIR ile deprem bölgesine ulaştırıldığını kaydetti. Pegasus Hava Yolları ise 6-9 Şubat'ta gerçekleştirdiđi 169 uçuşla Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediđi bölgelerden 30 bin 771 kişiyi tahliye ettiđini açıkladı.







# Bölgeye destek sürüyor

## EKONOMİ SERVİSİ

Türkiye'nin 10 ilini etkileyen deprem sonrası STK, şirket ve holdinglerin bölgeye olan destekleri devam ediyor. **Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği**nden (TÜSİAD) yapılan açıklamada, "TÜSİAD Deprem Destek Ağı ile AFAD başta olmak üzere kamu kuruluşları ve sivil toplum örgütleriyle iribat halinde çalışmalarımızı beş gündür aralıksız yürütmekteyiz. Bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda arama-kurtarma çalışmaları için makine ve ekipman sahaya ulaştırıldı. Çadır, gıda, su, giysi, battaniye, ilaç ve hijyen ürünleri taşıyan TIR'lar bölgeye nakledildi.

Enerji tedarikinin aksamaması için sektördeki üyelerimizin tanker sevkiyatının yanı sıra konaklama ekipmanları, ısıtıcı ve jeneratörler deprem bölgesine iletildi" denildi. **Istanbul Sanayi Odası (ISO)**, üç günde 416 jeneratör, 13 bin battaniye, 1.250 tüplü soba, 3 bin çift ayakkabı, binlerce gıda paketi, 31 bin 500 ekmek ve çok sayıda hijyen ürünlerinden oluşan ihtiyaç maddelerini 12 TIR ile deprem bölgesine ulaştırdı.

Koç Topluluğu şirketlerinde görev yapan arama-kurtarma konusunda eğitimli 420 çalışanın



Yardımlar, deprem bölgesine aralıksız ulaştırılıyor.

kurtarma çalışmalarında yer aldığı duyurdu. Bölgeye 30 TIR ürün gönderen Migros, vatandaşların bağışlarıyla 30 TIR daha hazırlıyor. 40 TIR ve 10 kargo uçağı ile jeneratörden beton matkabına, giyimden gıdaya kadar pek çok malzemeyi deprem

bölgesine ulaştırdığını belirten Trendyol'un yardımları 400 milyon lirayı aştı. NG Grubu ise AFAD'a 5 milyon TL nakdi bağışta bulunduğunu açıkladı. Nestlé, 25 TIR su ve 70 ton gıdayı deprem bölgesine ulaştırdığını duyurdu. Geri Dönüşümcüler ve Geri Kazanımcılar Derneği, Hatay ve Kahramanmaraş'a 207 adet jeneratör ve 1 TIR erzak gönderdiklerini açıkladı.

## Geçici barınma

Inditex Grubu, Kızılay'a 3 milyon euro bağışladığını ve AFAD'a 500 bin dış giyim ürünü sağladığını duyurdu. Samsung'un yaptığı 3 milyon dolar tutarındaki bağışın 1.5 milyon doları nakit, 1.5 milyon doları ise taşınabilir şarj cihazı, tablet, beyaz eşya, portatif ultrason,

geçici barınma çözümlerine ve sağlık tesislerine destek olarak kullanılacak. Polat Holding de konteyner, ısıtıcı, jeneratör, ranza, yatak ve battaniye bağışının yanı sıra konteynerlerle bölgede geçici yerleşim alanı kurulacağını, vinç sevkiyatının da olduğunu açıkladı.





# DAYANIŞMA SON SÜRAT



Türkiye'nin 10 ilini sarsan deprem felaketinden sonra tüm yurttan yaralıları sarmak için seferberlik başlatılırken, ilk günden itibaren gönderilen gıda ve giyecek yardımlarının ardından şimdi de barınma için harekete geçildi. Çeşitli STK ve firmaların öncülüğünde yüzlerce konteyner ev kurulması için çalışma başlatıldı.

## YÜZLERCE KONTEYNER EV YOLDA

■ Büyük deprem sonrası yardım seferberliği başlatılan firmalar şimdi de depremezdelerin barınma ihtiyacının karşılanması için yüzlerce konteyner ev yapımına hazırlanıyor. **İstanbul Devlet Borsası (İSBB)** Başkanı Ali Kopuz, yardımları uzum bir sürece yaymayı tercih ettiklerini belirterek "İlk günlerde çeşitli insani ihtiyaçları içeren tırlarımız yola çıktık. Yiyecek, giyecek, ısıtma ve hijyen gibi ihtiyaçları karşılayacak son yardım tırımız da borsamızın Tuzla Hizmet Biriminden uğurladı. Ayrıca Fırınçılık Ürünleri Komitemizin talebiyle aldığımız kararla deprem bölgesinde kurulan sahra fırınımıza günlük 20 bin ekmeğe üretilen şekilde gönderiyoruz. Son olarak yönetim kurulumuz geçici barınma ihtiyacını karşılamak için bir konteyner köyü kurma kararı aldı ve iki odalı 100 konteyner siparişimizi verdik. En kısa zamanda da bölgeye ulaştıracağız" dedi.

## İSRAFI ONİLEYELİM, ZAMANA YAYALIM

■ "Tüm yardımlarımız AFAD'ın verdiği bilgiler doğrultusunda İstanbul Valiliğinin koordinasyonunda gerçekleştiriyoruz" diyen Kopuz, şöyle konuştu: Yardımlarımızın israfını da engellemeliyiz. Deprem bölgesi aylarca belki de yıllarca desteğimize ihtiyaç duyacak. Bu nedenle yardımlarımızı zamana yaymalı, doğru planlamalı böylece enerji ve kaynaklarımızı boşa harcamamalıyız. Çatı kuruluşumuz **TOBB** da nakdi yardım seferberliği başlattı. Üyelerimizi **TOBB** kanalıyla nakdi yardım yapmaya da davet ediyoruz.



■ Baykar, AFAD'a 300 milyon TL'lik bir yardım daha yaptı. Şirketin açıklamasında "Kurucumuz merhum Özgür Bayraktar ve Canan Bayraktar adına, 300 milyon TL'lik bir nakdi yardım daha AFAD'a ilettik. Baykar ailesi olarak 4 günlük süre zarfında bölgeye gönderdiğimiz insani ve nakdi yardımlar 655 milyon TL'ye ulaştı" ifadesi yer aldı.

■ Migros'un bölgeye ilettiği tur sayısı 30'a ulaşırken, Sanal Market üzerinden diyalı vatandaşların yaptıkları bağışlarla 30 tr daha hazırlanıyor. Kızılay koordinasyonunda İskenderun ve Kahramanmaraş'a 2 seyyar mutfakla sıcak yemek dağıtımını gerçekleştiren Migros, ayrıca Antakya, Kahramanmaraş, Adıyaman, Malatya ve İskenderun'daki mağazalarından gıda ve hijyen ürünlerini depremezdelere bedelsiz olarak dağıttı.

■ Trendyol, deprem sonrasında bölgeye yaptıkları yardımlara ilişkin başta kendi kaynakları el ele vererek afet bölgesine ulaştırılan yardımların 400 milyon TL'yi aşarak devam ettiğini bildirdi.

■ ISO, 3 günde 416 jeneratör, 13 bin battaniye, 1.250 tüplü soba,



## TOYOTA VE LEXUS'TAN 500 KONTEYNER



■ Toyota ve Lexus Türkiye koordinasyonunda organize edilen yardım kampanyası ile, Toyota Türkiye ve Lexus Türkiye bayileri, bayi çalışanları, ajansları ve AİJ Türkiye şirketleri çalışanlarının desteğiyle 20 milyon TL toplanarak, Ahabap Derneğinin başlattığı Konteyner-Ev Projesine dâhil olundu. Bu sayede 500'e yakın konteyner-ev Ahabap koordinasyonunda ihtiyaç sahiplerine teslim edilecek.

## GÜLLE'DEN TOBB, TİM, TUSİAD'YA CAGRI

■ Eski TİM Başkanı İsmail Gülle "Merter bölgesindeki tekstil ve hazır giyim firmalarımız 300 adet konteyner ev yardımı organize ediyorlar. Büyük bir heyecanla yarışarak deprem bölgesine ulaştıracağız. Tüm yardımseverlerimizden Allah razı olsun. Gün dayanışma ve birliklik günüdür. Aynı organizasyonu **TOBB**'dan, TİM'den, TUSİAD'dan bekliyoruz. Her bir kurumumuz depreme zarar gören ilerimize en az 1.000'er adet konteyner ev yapmaları faydalı olacaktır. Bunun altından kalkabilecek güçleri var. İş dünyası olarak bizler de destekleriz" açıklamasını yaptı.

## SİRKETLERİN İYİLİK YARISI



3 bin çift ayakkabı, binlerce gıda paketi, 31 bin 500 ekmeğe ve çok sayıda hijyen ürünlerinden oluşan ihtiyaç maddelerini 12 tr ile deprem bölgesine ulaştırdı.

■ **İTO** Başkanı **Sekih Avdagi** "Acil ihtiyaç maddelerinden oluşan 32 ton bölgeye gönderdik. Hava yolu ile ayrıca 6 seyyar kiyat yaptık. 24 tırık seviyaya da bugün yarı yola çıkacak" dedi.

■ **RAMS** Türkiye, çalışanlarından oluşan 10 kişilik gönüllü ekibiyle AFAD koordinasyonunda 20 tr kişilik malzeme gönderdi.

■ **Allianz**, depremden etkilenen bölgelere 6 milyon avro (120 milyon lira) kaynak sağlayacağı

■ Cumhurbaşkanlığına ait **TUR**, **CBK** ve **DAP** uçakları, Akdeniz, Güneydoğu ve Doğu Anadolu Bölgelerindeki 10 il etkileyen deprem sonrası ağır yaralı, yaşlı kemoterapi hastaları, bebekler ve refakatçilerinin nakilleri için seferber edildi. Ankara'dan deprem bölgesine sağlık ve arama-kurtarma ekiplerini taşırken yaralıların da bölgeden çıkarılması için şu ana kadar karşılıklı 18 sefer yapan Cumhurbaşkanlığı uçakları, 16'si bebek 126 yaralının naklini sağladı.

## TAHLİYE SÜRÜYOR

■ Türk Hava Yolları (THY) deprem bölgesinden dün 26 binin üzerinde kişiyi taşırken, tahliye operasyonunun başladığı 6 Şubat'tan itibaren toplam 709 seferle 125 bin 957 kişiyi tahliye etti. Pegasus Hava Yolları, 6-9 Şubat'ta gerçekleştirdiği 169 uçuşla depremlerin etkilediği bölgelerden 30 bin 771 kişiyi tahliye ettiğini bildirdi. SunExpress, 89 özel uçuşla deprem bölgesinden 6.000 kişiyi tahliye etti.

## TASIMA ÜCRETSİZ

■ THY, 9 Şubat 2023 ve öncesinde düzenlenmiş olması şartıyla 6-28 Şubat 2023 tarihleri arasındaki yurt içi uçuşların ücretsiz olarak değiştirilebileceğini ya da biletlerin kesintisiz olarak iade edilebileceğini duyurdu. SunExpress de bilet değişikliği ve iptal hakkını genişleterek 28 Şubat tarihine kadar uzattı. Pegasus ise deprem bölgesindeki ücretsiz tahliye uçuşlarını 19 Şubat'a kadar uzattığını açıkladı.

## SİRKETLER KURTARIYOR

■ Koç Topluluğu şirketlerinde arama-kurtarma konusunda eğitilmiş 420 çalışan, AFAD ekipleriyle koordineli olarak 84 vatandaşın enkaz altından kurtardı. Holding akaryakıt, su, temel gıda ürünleri, elektrikli ısıtıcı, giysi, battaniye, lamba, ocak, tüp desteği, jeneratör, kavrana, piknik sobası, tıbbi yardım ve hijyen malzemelerinin bölgeye gönderimini aralıksız sağlamayı sürdürüyor.

■ Polisan Holding'in iştiraklerinden Poliport arama kurtarma ekibiyle enkaz altında kalan dört çocuğu canlı olarak çıkardı.

■ Boeing, yardım ve kurtarma çabalarına destek olmak amacıyla, Türk Kızılay'a 500 bin dolar bağış yaptı.

■ **NG** Grubu AFAD'a 5 milyon TL nakdi bağışta bulunurken, depremezdelere **NG** Afyon'da ağırlıyor.

■ **Arabica Coffee House**, bölgeye gıda, hijyen kiti, çorba, ilaç ve bebek bezini taşımak için adet kamyonet, bir geçici kafesi olan driver aracı gönderdi.

■ **OPET**, tüm yakıt taleplerini, geçici tankeri ve mobil istasyonlarıyla bedelsiz olarak karşılıyor.



# TÜRKİYE TEK VÜCUT

Türkiye'yi derinden sarsan depremler sonrası, kurumlar, dernekler, sivil toplum kuruluşları ve iş insanları, ilk günden itibaren depremzedelerin yaralarını sarmak için canla başla çalışmaya devam ediyor. İşte destekleriyle depremzedeleri yalnız bırakmayanlar...

**Tasaruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF), AFAD'a 102 milyon lira yardımda bulundu.**

**Tarım Kredi Kooperatifleri ne ait tüm marketler vatandaşların hizmetine açıldı.**

**Baykar, yaptığı insani yardım ve bağışlarını toplam 655 milyon 771 bin TL'ye ulaştığını açıkladı.**

**DPET, depremin ilk üç gününde gelen tüm yakıt taleplerini, geziçi tankenleri ve mobil istasyonları ile bedelsiz olarak**

**karşıladı ve dağıtımını sürdürmeye devam ediyor. Gıda ve ihtiyaç malzemelerinden oluşan TIR ları bölgeye gönderdi.**

**Demiroren Holding, acil ihtiyaç malzemeleri ve 150 adet tam donanımlı yaşam konteyneri temin etmenin yanı sıra 50 milyon TL yardımda bulundu.**

**Sabancı Holding ve CarrefourSA, 10 bin kişiye gıda sağlayan seyyar mutfaklarla deprem bölgesine destek oldu.**

## ULUSLARARASI FİRMALARDAN DESTEK



**Boeing, Türkiye'deki deprem felaketi sonrası yardım ve kurtarma çabalarına destek olmak amacıyla, Türk Kızılay'a 500 bin dolar bağışta bulundu.**

**Nerlele Türkiye, 25 TIR suyu ve 70 ton gıdaya deprem bölgesine ulaştırdı. Ayrıca arama kurtarma çalışmalarına destek veren ve soğukta kalan hayvanlar için de gıda yardımı yaptı.**

**Toyota Türkiye ile Lexus Türkiye, 20 milyon TL toplayarak, 500'e**

**yakın konteyner-evi ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.**

**Zara, Pull & Bear, Massimo Dutti, Bershka, Stradivarius, Oysho ve Zara Home'ın ana şirketi Inditex, Türkiye ve Suriye'de meydana gelen depremlerin neden olduğu insani acil duruma destek olmak amacıyla Kızılay'a 3 milyon Euro bağışladı.**

**Siemens AG ve Siemens Healthineers olarak 1 milyon Euro'luk bağış yaptı.**

## TIR'LARDAN KONVOY OLUŞTU



**RAMS Türkiye, bölgeye mont ve kaban, kumanya, çocuk bezi, battaniye, uyku tulumu, bere ve atkı, yağmurluk, çorap, iç çamaşır ve ayakkabı taşıyan 20 TIR gönderdi.**

**Wig Group, AFAD'a 5 milyon TL nakdi bağışta bulundu. Ayrıca kuru gıda, ısıtıcı ve kıyafet gibi ürünleri bölgeye gönderdi.**

**ABS Yatırım Holding, 10 TIR, 10 kamyonet ve 15 off road aracıyla 100 bin adet sandviç, 100 bin adet su, binlerce kıyafet, battaniye, çocuk maması, ısıtıcı ve erzak yardımında bulundu.**

**GO, 416 jeneratör, 13 bin battaniye, 1250 tiplü soba, 3 bin çift ayakkabı, binlerce gıda paketi, 31 bin 500 ekmeğe ve çok sayıda hijyen ürünlerinden oluşan ihtiyaç maddelerini 12 TIR ile deprem bölgesine ulaştırdı.**

**Koç Topluluğu şirketleri, deprem bölgesinde ihtiyaç duyulan su, temel gıda, ısıtıcı, battaniye vs. gibi ürünleri bölgeye sevk ediyor.**

**Migros'un bölgeye ilettiği TIR sayısı 30'a ulaştı. Sanal Market'ten vatandaşlarına yaptıkları bağışlarla 30 TIR daha hazırlanıyor.**

**Trendyol, kendi kaynakları ve paydaşlarının katkısıyla afet bölgesine 400 milyon TL'yi aşan yardımlar ulaştırdı.**

**Arabica Coffee House, bölgeye temel gıda ve hijyen kiti ayrılmış iki adet kamyon, bir driver, 3 binek araç ve iki adet konteyner gönderdi.**

**DAP Holding, barınma amaçlı ranza, yastık, battaniyelerin olduğu TIR ları ihtiyaç alanlarına ulaştırdı. Ayrıca iş makineleri, jeneratör, çadır, gıda malzemeleri, ekmeğe, su, kişisel hijyen**

**ürünleri, bebek bezi ve battaniye göndermelerini sürdürüyor.**

**Boşner Group bünyesindeki şirketlerinin hazırladığı mont,**

**kazak, polar sweatshirt, kalın çorap, atkı, bere, eldiven, battaniye, ısıtıcı, bebek bezi, hijyenik malzemeler ile ilk yardım ve gıda paketlerini içeren deprem çantalarından oluşan 100 bine yakın ürünü bölgeye gönderdi.**

**Pasha Bank, ana sermayedarı Pasha Holding ve iştirakleri olarak AFAD ve ARAP'a toplamında 1 milyon dolardan fazlasına bağış fonu oluşturdu. Ayrıca bölgeye arama-kurtarma ekibi gönderdi.**

## GIDA ÜRÜNLERİ AĞIRLIKLI

**Ulusoy Un-Süka, bölgeye 1 milyon adet ekmeğe yapımı için 150 ton/6 TIR un ve 17 bin kutu tüketime hazır unlu mamul ulaştırdı. Ayrıca şirket bölgenin ekmeğe ve unlu gıda ihtiyacını karşılamaya devam ediyor.**

**Art Design, battaniyeler, giyim vb. temel ihtiyaçları taşıyan yardım TIR'ı gönderdi.**

**MODOKO, 4 bin koli hazır gıda, 2000 ısıtıcı, 1000 battaniye, 700 koli bebek bezi, çok sayıda yatacak, çok sayıda çocuk giyim ve çok sayıda kişisel kıyafet gönderdi.**

**Karadeniz Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri**

**İhracatçıları Birliği, 20 TIR un gönderdi.**

**TACEV, bölgeye gıda ürünleri dışında ısıtıcı, battaniye ve çocuk giyimin olduğu 3 TIR yolladı.**

**McDonald's Türkiye, afet bölgesinde 7 günde 50 bin menü dağıtacağını açıkladı.**

**Pegasus, 19 Subat dahil bölgeden yapılacak tüm tahliye uçuşlarını ücretsiz yapacağını duyurdu.**

**Kuveyt Türk, 5 TIR ve 10 karavanı bölgeye gönderdi. Ayrıca 200 milyon TL bağışladı.**





# 'YARDIMA DEVAM' ÇAĞIRISI



**BÖLGEDE  
HER SEYE  
İHTİYAÇ VAR**

Depremzedeye yardımlar devam ederken iş dünyası örgütleri, üyelerini 'yardıma devam' etmeye çağırdı. TİSK "Ne kadar destek olsun da yetmez. Aralıksız yardım edelim" dedi.

**A**SRIN felaketinin ardından birçok şirket ve sivil toplum kuruluşu bölgeye aynı ve nakdi yardım göndermeye devam ederken iş dünyası örgütlerinden 'yardıma devam' çağırısı geldi. İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) Meclis toplantısında konuşan İTO Başkanı Şekib Avdağ "Bir kez daha İstanbul iş dünyasını ve üyelerimizi, bütün gücüyle depremden zarar gören ve yardıma gereksinimi olan bölge halkımızla dayanışmaya, bu amaçla İTO Deprem Koordinasyon Merkezi ile temasa geçmeye çağırıyoruz" dedi.

## BÖLGEYLE BAĞLANTI

Afet bölgesinde bulunan İTO Meclis Üyesi Feyzullah Kahraman da Iskenderun'da deprem bölgesindeki çalışmalar ve ihtiyaçları paylaşırken, meclis üyelerine yardımların devam etmesi çağırısı yaptı. Aynı zamanda meclis üyesi Ahmet Bilal Krymaz da meclise çevrimiçi bağlanarak afet bölgelerindeki son durumu aktardı.

## TİSK'İN ÇAĞIRISI

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) da yaptığı açıklamada büyük felaketin üstesinden gelmek üzere başlatılan çalışmaların canla başla

sürdüğünü belirterek "TİSK ailesi olarak, kalbimiz oradaki vatandaşlarımızla atıyor. Tüm işverenleri, tüm sivil toplum örgütlerini desteğe ve birliktir olmaya davet ediyoruz" ifadesini kullandı. Açıklamada, "Sendikalarımız ve üye işletmelerimiz bir yandan AFAD ve Kızılay tarafından başlatılan kampanyalara yapacak nakdi başlıklar için çalışmalarını yürütürken diğer yandan Konfederasyonumuz uluslararası paydaşlarımızla iletişimi ve koordinasyonu sürdürüyor. Afet bölgesindeki ihtiyaçları yakından takip etmeye ve tüm ekosistemimiz ile tüm bu ihtiyaçları karşılamak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Ülkemiz için ne yapsak az. Depremzedeler için ne temin etsek کافی değil. Vatandaşlarımız ne kadar destek olsun yine de yetmez. Biz TİSK olarak, her türlü destek ve yardım için çalışmalarımızı aralıksız sürdüreceğiz" denildi.

**TÜSİAD**'dan yapılan açıklamada da "Bölgenin yaralarını sarmak için acil ihtiyaç duyulan insani desteğin sağlanmasının ardından, bölgenin ekonomik ve sosyal açıdan toparlanmasına destek olacak çalışmalara odaklanacağız. Bu zorlu sürecin üstesinden gelmek için seferber olan tüm üyelerimizle ülkemizin yanındayız" denildi.

## Özel okullar ücretsiz okutacak

DEPREM felaketi, özel okulları harekete geçirdi. Türkiye Özel Okullar Derneği (TÜZOK), Tüm Özel Öğretim Kurumları Derneği (TOÖDER), Özel Eğitim Derneği (ÖZDER), Özel Öğretim Derneği (ÖZDEBİR), Özel Öğretim Kurumları Birliği (ÖZKURBİR) ve Ankara Eğitim Platformu'nun bünyesinde faaliyet gösteren yüzlerce özel eğitim kurumu, binlerce kampüsünde depremde çocuklara ücretsiz eğitim verecek. Kampanya, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından da desteklenecek. Yapılan ortak açıklamada

depremlerin yaşandığı bölgeden göç eden öğrencilerin, ikinci dönem boyunca özel okullarda tam burslu olarak okutulacağını bildirdi. Açıklamada "Bu kapsamda kampanyaya destek olan tüm özel okullarımızın misafir öğrenci kontenjanlarını duyuracağımız online ortak bir platformdan (yakında yayında olacak olan www.misafirogrenci.org üzerinden) ilan edecekler ve ilgili öğrencilerimizin de bu platform üzerinden müracaat etmeleri sağlamak suretiyle kayıt işlemleri yürütülecektir" denildi.

## İSTİB konteyner köyü kuracak

İSTANBUL Ticaret Borsası (İSTİB) depremzedelerin barınma ihtiyacının karşılanması için harekete geçerek konteyner köyü kurma kararı aldı. İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Ali Kopuz, "Yönetim Kurulumuz geçici barınma ihtiyacını karşılamak için bir konteyner köyü kurma kararı aldı ve iki adede 100 konteyner siparişimi-

zi verdik. En kısa zamanda da bölgeye ulaştıracağız" dedi. Bu arada İSTİB üyelerinin destekleriyle toplanan battaniye, giyecek, kamp sobası, elektrikli ısıtıcı, yiyecek, içecek, bebek maması, bebek bezi ile kişisel bakım ve temizlik malzemelerinden sonra dün gece de 60 bin soğuk sandviç ve montlar yüklenen diğer bir deprem bölgesine doğru yola çıktı.



## TÜM TIR'LAR BÖLGEYE YÖNELDİ

■ **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB):** 260 TIR ile gıda, su ve ihtiyaç malzemesi, 132 TIR ile giysi, battaniye, 41 bin 136 isotici, 1946 iş makinesi, vinç, jeneratör, 405 konteyner ve çadır, 105 seyir tuvaleti gönderdi. Oda ve borsalar, deprem bölgesinde yemek ihtiyacını karşılamak için seyyar mutfak kuruyor. Yardımlar, TOBB'da kurulan kriz masasından koordine ediliyor. TOBB tarafından başlatılan nakdi yardım kampanyası da sürüyor.

■ **İTO:** İlk aşamada, acil ihtiyaç malzemelerinden oluşan 32 TIR'ı bölgeye gönderdi. Havayolu ile ayrıca 6 sevkiyat yaptı. 24 TIR'lık yeni sevkiyat hazırlıyor.

■ **İstanbul Sanayi Odası (İSO):** 3 günde 416 jeneratör, 13 bin battaniye, 1,250 tüplü soba, 3 bin çift ayakkabı, binlerce gıda paketi, 31 bin 500 ekmeç ve çok sayıda hijyen ürünlerinden oluşan ihtiyaç maddelerini 12 tir ile deprem bölgesine ulaştırdı. İSO yardımlarını artırarak sürdürdüğünü duyurdu.

■ **TÜSİAD:** Bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda arama-kurtarma çalışmalarını için makine ve ekipman sahaya ulaştırdı. Çadır, gıda, su, giysi, battaniye, ilaç ve hijyen ürünleri taşıyan TIR'ları bölgeye nakletti. Enerji tedarikinin aksamasını önlemek için sektördeki üyelerin tanker sevkiyatını yanı sıra konaklama ekipmanla-

rı, ısıtıcı ve jeneratörler deprem bölgesine iletildi.

■ **TİSK:** Üye sendikalar ve bağlı işletmeler, sıcak yemek sunan seyyar mutfak ve araçlardan mobil fırınlar, mutfak ekipmanlarından tüketime hazır gıdalara kadar çok sayıda TIR'ı bölgeye ulaştırdı.

■ **TMSF:** Yardım faaliyetlerini kesintisiz olarak devam ettirenken ayrıca nakdi olarak AFAD'a 102 milyon TL yardımda bulundu.

■ **Modoko:** 4 bin koli hazır gıda, 200 ısıtıcı, 1,000 battaniye, 700 koli bebek bezi, çok sayıda yatak, çok sayıda çocuk giyim ve çok sayıda kişilik kıyafet gönderdi.

■ **Koç Topluluğu:** Arama-kurtarma konusunda

edilmiş ve donanımlı toplam 420 Koç çalışanı, AFAD ekipleriyle koordineli olarak büyük deprem felaketinden etkilenen illerde kurulan çalışmalarda görev alıyor. Koç ekipleri dün itibarıyla 84 vatandaşın enkaz altından kurtardı. Öncelikli acil ihtiyaç olarak belirlenen akaryakıt, su ve temel gıda ürünleri, elektrikli ısıtıcı, giysi, battaniye, lamba, ocak, tüp desteği, jeneratör, karavan, piknik sobası, tıbbi yardım ve hijyen malzemelerinin bölgeye gönderimini aralıksız sağlamayı sürdürüyor.

■ **Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası (SATSO):** 4 günde toplanan 60 TIR yardım malzemesi, depremlerden etkilenen böl-

gelere gönderildi. Seyyar mutfak kurarak depremzedelere yemek veren SATSO koordinesinde bölgeye kuru bakliyat, dayanıklı gıda ürünleri, jeneratör, ısıtıcı ve su giderimlerini devam ediyor.

■ **Karadeniz Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Manulleri İhracatçıları Birliği:** Bölgeye 20 TIR gönderdi.

■ **RAMS Türkiye:** Yardım malzemeleri ile yüklü 20 TIR'ı, Kahramanmaraş, Gaziantep, Hatay ve Adana'ya doğru yola çıkardı.

■ **OPET:** Kurtarma ekibini bölgeye gönderirken, AFAD tarafından belirlenen ihtiyaç noktalarına hibe olarak yakıt sağlıyor.





## YÜZYILIN FELAKETİ HEPİMİZİ KENETLERKEN, İŞ DÜNYASI DA YARDIM İÇİN SEFERBER OLDU

Şirketler ve sivil toplum kuruluşları 10 ili etkileyen depremlerin ardından bölgeye nakdi ve aynı yardımda bulunmaya devam ediyor. Konteyner yardımları da büyüyor

# TOPYEKÜN DESTEK

### BÖLGEYE YARDIM YAĞIYOR



### İSO 12 TIRI ULAŞTIRDI

■ **İSTANBUL** Sanayi Odası (İSO), 3 günde 416 jeneratör, 13 bin battaniye, bin 250 tüplü soba, 3 bin çift ayakkabı, binlerce gıda paketi, 31 bin 500 ekmeğe ve çok sayıda hijyen ürünlerinden oluşan ihtiyaç maddelerini 12 tir ile deprem bölgesine ulaştırdı. İTO'dan yapılan açıklamada da 32 tırlik yardımdan sonra 24 tırın daha yola çıkacağı duyuruldu.

### DÜNYA BANKASI'NDAN 1.78 MİLYAR \$

■ **DÜNYA** Bankası, kurtarma ve toparlanma çalışmalarına yardımcı olmak için 1 milyar 780 milyon dolarlık kaynak sağlayacağını duyurdu. Banka, depremlerden etkilenenleri desteklemek için 1 milyar dolarlık kaynağını da hazırladığını aktardı. Türkiye'deki mevcut 2 proje kapsamında ilk aşamada 780 milyon dolar tutarında yardım sağlandığı belirtildi.

### BAYRAKTAR'TAN 655 MİLYON TL

■ **BAYKAR** Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, "AFAD'a 250 milyon liralık nakdi bağış yaptık. Şu ana dek yardım ve bağışlar toplamda 355 milyon liraya ulaştı" demişti. Bayraktar önceki gün de anne ve babaları adına 300 milyon lira daha yardım yaptıklarını açıkladı.

### KONTEYNER KÖYÜ KURACAK

■ **İSTANBUL** Ticaret Borsası (İSTİB) konteyner köyü kurma kararı aldı. İSTİB Başkanı **Ali Kopuz**, "Yönetim Kurulumuz bir konteyner köyü kurma kararı aldı ve iki odalı 100 konteyner siparişimizi verdik. En kısa zamanda da bölgeye ulaştıracacağız" dedi.

### DEPREMZEDEYE 350 BİN MALZEME

■ **A101**, 50 binden fazla battaniye, on binlerce yorgan, kışlık kıyafet gibi temel ihtiyaçlardan oluşan 350 bine yakın yardım malzemesini depremlen etkilenen illere ulaştırdı. Kurulan sahra mutfaklarına, gıda, içecek ve diğer ihtiyaç malzemesi yardımları devam ediyor.

### 60 TIR YARDIM VE SICAK YEMEK

■ **MIGROS'UN** bölgeye ilettiği tir sayısı 30'a ulaşırken, Sanal Market üzerinden duyuru vatandaşların yaptıkları bağışlarla 30 tir daha hazırlanıyor. Kızılay koordinasyonunda İskenderun ve Kahramanmaraş'a 2 seyyar mutfakla sıcak yemek dağıtımı yapılıyor.



## YARDIM HATTI

Türkiye'yi yasa boğan depremde yaraları sarmak için yardımlar yurt içinden ve yurt dışından artarak sürüyor. Dünya Bankası da, 'Asrın Felaketi' sonrası Türkiye'ye 1,78 milyar dolarlık destek vereceğini açıkladı. Depremlerden etkilenen insanları desteklemek için 1 milyar dolarlık kaynağın hazırlandığı belirtildi. İş dünyası ve STK'lar afetzedelere yardımcı olabilmek için tüm çalışmalarını devam ettiriyor.

### TMSF'DEN 102 MİLYON LİRA

#### Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu

(TMSF): AFAD'a 102 milyon lira yardım, 60 TIR ile 120 bin adet ihtiyaç malzemesi gönderildi. 4 adet seyyar mutfak kuruldu.

#### Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

(TOBB): Bölgeye 392 TIR ile gıda, ısıtıcı ve ihtiyaç malzemesi gitti.

#### İstanbul Sanayi Odası (İSO): 416

jeneratör, 13 bin battaniye, bin 250 tüplü soba, 3 bin çift ayakkabı ve çok sayıda hijyen ürünlerinden oluşan 12 TIR deprem bölgesine ulaştırıldı.

#### HAK-İŞ Konfederasyonu ve Hizmet-

İş Sendikası: Yardım kampanyasına 3 milyon lira bağışladı. Üyelerin her biri 2 bin 500 lira destek verme kararı aldı.

**Koza Altın:** İş makineleri ve madencilerden arama kurtarma ekip ve ekipmanları bölgeye sevk etti.

**Aydınlı Grup:** Kışlık kıyafet, mont, kaban, kazak, eldiven, bere, termal içlik gibi yaklaşık 120 bin adet ihtiyaç malzemesi gönderdi.

### 150 BİN KUTU İLAÇ BAĞIŞLADI

**Baykar:** İlk günden itibaren insani yardım ve nakdi bağış olarak toplam 655 milyon 771 bin 721 TL'lik yardım gerçekleştirdi.

**Erciyes Anadolu Grubu:** 60 bin adedi bulan yatak, yorgan, yastık, battaniye ve ısıtıcı intikal ettirildi.

#### Eczacıbaşı Topluluğu: Sağlık

Bakanlığı'na 150 bin kutu ilaç bağışladı. Maddi desteğin yanı sıra, kurtarma ekipleri ve iş makineleri ile aktif destek veriyor.

**Kibar Holding:** 85 konteyner ve 3 TIR yardım malzemesi gönderdi.

**Hedef Holding:** 5 milyon TL aynı ve nakdi bağış yaptı.

**A10:** 350 bine yakın yardım malzemesi, çalışan sivil toplum kuruluşlarına gıda, içecek ve diğer ihtiyaç malzemesi sağlıyor.

**Aras Kargo:** Deprem bölgesine gönderilecek ihtiyaç listesindeki yardım malzemelerini ücretsiz taşıyor.

**Getir:** 10 TIR gıda yardımını bölgeye sevk etti. E-seferberlik kampanyasına da dahil oldu.

**LC Waikiki:** 1 milyon 600 bin adet ürün bağışladı. Müşteriler de kampanya kapsamında 11 milyon TL değerinde ürün satın aldı.

### DEPREMZEDELERE OTELİ ACTI

**Toyota ve Lexus Türkiye:** Bayiler, bayi çalışanları, ajansları ve ALJ grup şirket çalışanlarının desteğiyle 20 milyon TL topladı. 500 konteyner teslim edilecek.

**Allianz:** 6 milyon avro (yaklaşık 122 milyon lira) kaynak sağlayacağını bildirdi. 155 binden fazla çalışanını da desteğe çağırıyor.

**NG Grup:** AFAD'a 5 milyon TL nakdi bağışta bulundu. Afyondaki oteli depremzedelere açtı.

#### Pasha Bank da Pasha Holding:

1 milyon doların üzerinde bağış fonu oluşturdu. 40 kişilik ekibiyle bölgede arama kurtarma faaliyetleri içerisinde.

#### TÜSİAD: Arama-kurtarma

çalışmaları için makine ve ekipman ile birlikte çadır, gıda, ilaç, hijyen ürünlerini bölgeye ilettiler.

#### Siemens AG ile Siemens

**Healthineers:** 1 milyon avro destek bağışladı.



# SANAYİCİLER ÜRETİMLERİNE HIZ VERDİ ÇARKLAR DEPREM İÇİN DÖNÜYOR

Türkiye'yi yasa boğan Kahramanmaraş merkezli depremden sonra Türkiye seferber oldu. Sanayi kuruluşları üretimlerini deprem bölgesinin ihtiyaçlarına kaydırды. Özellikle tekstil sektörü battaniye üretimine ağırlık verirken, ilaç firmaları da tam kapasite ile çalışmaya başladı. Soba üreticileri de depremzedelerin ısınma ihtiyaçlarında kullanılması için üretimlerine hız verdi



Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki yıkıcı depremin ardından arama kurtarma çalışmalarını devam ederken, sanayiciler de depremzedelerin yaralarını sarmak için seferber oldu. Türkiye'nin üreten gücü olan sanayiciler, depremzedelerin ihtiyaçlarını karşılamaya odaklandı. Özellikle tekstil sektörü evleri dondurucu soğukta dışarıda hayatta kalma mücadelesi veren insanlar için battaniye üretimine hız verdi. Merkezi Almanya'nın Hamburg kentinde olan spor giyim markası Smilodox, afetzedelere dağıtmak üzere polar ve battaniye üretimini Türkiye'ye kaydırđını

açıkladı. Önemli hazır giyim markaları ürettikleri kışlık giyecekleri bölgeye gönderdi. Fırıncılar depremzedeler için ekmeğini artırırken, soba üreticileri de üretimlerini afetzedelere yollamaya başladı. Bunun yanı sıra Gönen Ticaret Odası Mesleki ve Teknik Lise öğretmeni ve teknisyenleri de depremzedelere özel soba üretmeye başladı. Depremzedeler için İzmir Olgunlaşma Enstitüsü'nde çocuk uyku tulumu, panço, battaniye, bere ve atkı gibi kışlık giyim ürünleri dikiliyor. Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın da 500 binin üzerinde battaniye sevkinin gerçekleştirildiğini açıkladı. ➡ 6







# TÜM TÜRKİYE 'TEK YÜREK' OLDU

**T**ürkiye'yi yasa boğan Kahramanmaraş merkezli depremden sonra tüm Türkiye seferber oldu. Her kesimden depremezdedelerin acılarını hafifletmek için elinden geleni yaparken tüm dünyaya bir kez daha birlik olabilme mesajı verdi. Verilen destekler sadece yurt içi ile sınırlı olmadı. Bir çok devlet ve uluslararası kuruluşta bu süreçte Türkiye'nin ve afetzedelerin yanında olduğunu verdiği desteklerle gösterdi.

## SANAYİCİLERDEN TAM DESTEK

Bu süreçte hiç kuşkusuz ki en büyük destek Türkiye'nin üretkenlerinden, **sanayicilerden** geldi. **İstanbul Ticaret Odası** bu kapsamda ilk aşamada acil ihtiyaç malzemelerinden oluşan 32 tırın bölgeye gönderildiğini açıkladı. **İTO** yapılan açıklamada ayrıca, havayolu ile 6 sevkiyatın yapıldığını ve 24 tırık malzemenin de yola çıkarıldığını belirtti. **İTO**'dan sonra bir başka bir açıklamada **İstanbul Sanayi Odasından** geldi. **İSO**'dan yapılan açıklamada; "Birçok ürünü İstanbul'un Avrupa ve Anadolu yakasında oluşturulan iki merkezde topladık. Bu ürünleri son üç günde 12 tır ile başta Hatay, Adıyaman ve Malatya olmak üzere deprem bölgesine gönderdik. Önümüzdeki günlerde oluşacak ihtiyaçlar doğrultusunda deprem bölgesinde yaşayan vatandaşların bu zor günleri en az sıkıntı ile atlatabilmesi için yardımlar artırılarak sürdürülecek. 3 günde 416 jeneratör, 13 bin battaniye, 1250 tüplü soba, 3 bin çift ayakkabı, binlerce gıda paketi, 31 bin 500 ekmeğe ve çok sayıda hijyen ürünlerinden oluşan ihtiyaç maddeleri 12 tır ile deprem bölgesine ulaştırıldı" denildi.

## ÜRETİMLER TÜRKİYE'YE KAYDIRILDI

Depremzedelerin acılarını hafifletmek için verilen destekler sadece yurtiçi ile sınırlı kalmadı. Merkezi Almanya'nın Hamburg kentinde olan spor giyim markası Smilodox, afetzedelere dağıtmak üzere polar ve battaniye üretimini Türkiye'ye kaydırıldığını açıkladı. Öte yandan bir destek açıklaması da İspanya'dan geldi. İspanya, Kahramanmaraş merkezli depremin mağdurlarına destek için bölgede kurulmak üzere hastane gönderdi. Madrid'teki Torrejon de Ardoz askeri hava üssünden kalkan uçak ile ilgili basın toplantısı düzenleyen İspanya Dışişleri Bakanı Jose Manuel Albarès, "İspanya olarak Türkiye ve Suriye'nin depremden etkileriyle başa çıkmasına yardımcı olabilmek için



## Eczacı Birliği'nden 100 Milyon TL'lik yardım

Türk Eczacıları Birliği, deprem bölgesine gitmesi için 300'e yakın ilaç ve tıbbi malzeme içeren bir liste hazırladı. Türkiye genelinde bulunan eczacılardan yapılan 100 milyon TL'lik yardımla ihtiyaç duyulan ilaçlar ve tıbbi malzemeler deprem bölgesindeki gezi ve çadır eczanelerine sevk ediliyor.

Tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği Başkanı Sait Yücel, eczacıların Türkiye genelinde 100 milyon TL'lik bir yardım yaptığını, sadece İstanbul'dan 5 bin 700 eczacının 20 milyon TL yardım yaptığını aktardı. Toplanan parayla TEB'in organize ettiği seyyar eczanelere gönderilmek üzere depolar-

dan, üretici firmalardan ilaçlar alındı. Deprem bölgesine gönderilen ilaçlara yönelik bilgi veren Yücel, "Öncelik ağır kesiciler, ateş düşürücü şuruplar, antibiyotikler ve alerjiye karşı ampuller, vitamin ve akut birtakım hastalıklarda kullanılan ilaçları temin ederek gönderiyoruz. Bunlar eczanelerine bize yaptığı yardımın bedellerine bağlı olarak kooperatifimizi her eczane-ye ayrı ayrı fatura ederek yapılıyor ama ilaçlar belli bir yerde toplanıyor ve bunlar her gün hazırlanarak tırlarla birlikte gerek Adıyaman'daki geziçi eczane-ye gerekse Malatya'daki üç çadır eczane-ye aktarılıyor" dedi.

## Hazır giyim sektörü seferber oldu

LC Waikiki, DeFacto, Colin's, Koton gibi hazır giyim markaları ondan fazla TIR ile bölgeye kişilik giyeceğin yanı sıra gıda ve diğer ihtiyaçları gönderdi. FLO afetzedelere ayakkabı, çorap, atkı, bere ve mont gönderdi. Öte yandan Trendyol, gıda, temel ihtiyaç mal-

zemeleri, kıyafet, ısıtıcı ve hijyen ürünleri taşıyan tırların AFAD koordinasyonunda afet bölgesine doğru yola çıktığını açıkladı. Verilen destekler bunlarla sınırlı kalmadı. Amazon, Yemek sepeti gibi birçok firma da depremezdedeler için tüm güçleriyle seferber oldu.

hiçbir fedakârlıktan kaçınmayacağız' açıklamasında bulundu.

## FIRINCILAR, 5 MİLYONDAN FAZLA EKMEK YOLLADI

Türkiye Fırıncılar Federasyonu Başkanı Halil İbrahim Balcı, "asrın felaketi" sonrası deprem bölgesindeki vatandaşların ekmeğe ihtiyacının büyük ölçüde karşılandığını belirterek, "Salı gününden bu yana yalnızca uçakla giden ekmeğe sayısı 5 milyonu bulmuştur" dedi. İkinci depremin ardından bölgedeki fırıncıların, fırınlarına girmekten korktuğunu aktaran Balcı, bunun üzerine pazartesi akşam saatlerinden itibaren tüm Türkiye'den bölgeye ek-

mek göndermeye başladıklarını anlattı. Balcı, sabah Kocaeli'nden çıkan bir tırın ancak akşam Konya'ya ulaşabildiğini altını çizerek, "Dolayısıyla salı günü ilgili bakanlıklarla irtibat kurarak kargo uçaklarını devreye aldık. Onlar da ekmeği normal posetlerle değil, kutu içerisinde alabileceklirini söyleyince, İstanbul'da 1500 metrekare alanda ekmeğe kutulararak salı günü yaklaşık 350-400 bin arasında ekmeği bölgeye ulaştırdık. Yalnızca kargo uçağıyla değil tarifeli uçağa da ekmeğe konmuş. Tüm vilayetlerden uçakla ve tırlarla ekmeğe gönderdik. Salı gününden bu yana yalnızca uçakla giden ekmeğe sayısı 5 milyonu bul-

muştur." diye konuştu.

## "150 SOBA YAPMAYI HEDEFLİYORUZ"

Gönen Ticaret Odası Mesleki ve Teknik Lise öğretmen ve teknisyenler depremezdedeler için soba üretmeye başladı. İlçe Kaymakamı Arslan Yurt ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Sezai Turna da çalışmalarını yerinde inceledi. Gönen Halk Eğitim Merkezi kursiyerleri de depremezdedeler için atkı, polar ve battaniye dikiyor. Gönen Öğretmenevi çalışanları ve öğretmenlerde depremezdedelere ulaştırılmak üzere kumanya hazırlıklarına devam ediyor. Kaymakam Yurt, gazetecilere yaptığı açıklamada, "Meslek dersi öğretmenlerimiz ve teknisyenlerimiz burada çalışıyorlar. Şu ana kadar 30 soba yapıldı. Bugün itibarıyla hafta sonuna kadar da 150 soba yapmayı hedefliyoruz" dedi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Sezai Turna da ilçede güzel bir dayanışmayla deprem bölgesi için faydalı çalışmalar yapıldığını anlattı. Savaştepe ilçesinde de Halk Eğitim Merkezi'nde bir araya gelen Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme kursiyerleri, deprem bölgesindeki vatandaşların için çorap, bere, atkı ve patik örüyor.

Kadın kursiyerler, ilçedeki vatandaşların da yardımıyla aldıkları iplerle ördükleri el emeği ürünleri depremezdedelere gönderiyor.

## ÜRETİMDE HEDEF 1 MİLYON ADET

Battaniye üretim merkezi Usak'ta depremlerden etkilenenler için günlük 50 binin üzerinde battaniye üretiliyor. 500 bin battaniye deprem bölgesine ulaştırılırken, 1 milyonun üzerinde bir sevkiyat için planlamalar yapıldı. Depremin hemen ardından Usak Valiliği koordinasyonuyla battaniye üreticileriyle yapılan toplantıda, fabrikalarda sadece deprem bölgesine yönelik üretim yapılması konusunda karar alındı. Depremin hemen ardından hızla bölgeye battaniye sevkiyatına başladıklarını aktaran Usak Belediye Başkanı Mehmet Çakın, şöyle konuştu: "Tüm **sanayicilerimiz** bütün güçleriyle stoklarındaki battaniyelerin hızlı bir şekilde sevkiyatı hem de battaniye üretim kapasitelerini arttırarak sürdürmek konusunda çok ciddi adımlar atıldılar. Şu ana kadar Usak'ımızdan 500 binin üzerinde battaniye sevkiyatı gerçekleştirildi ve sevkiyatlar da devam ediyor. 1 milyonun üzerinde bir sevkiyat için planlamalar yapıldı. Bir taraftan stoklardaki battaniyeler sevk edilirken diğer taraftan da 20 battaniye üreticisi firmamız da 50 binin üzerinde günlük üretime devam ediyor."





## ● **ISO:** 23 BİN ÜYEMİZİ İLK GÜNDEN İTİBAREN SEFERBER ETTİK

Depremi ilk gününden itibaren 23 bin üye seferber edildi. 3 günde 416 jeneratör, 13 bin battaniye, 1250 tüplü soba, 3 bin çift ayakkağı, binlerce gıda paketi, 31 bin 500 ekmeğ ve çok sayıda hijyen ürünlerinden oluşan ihtiyaç maddeleri 12 TIR ile bölgeye ulaştırıldı. İstanbul Valiliği, AFAD ve çatı örgütü **TOBB** koordinasyonunda başlayan yardım çalışmaları sürüyor. Bölgeye gönderilen ihtiyaç maddeleri, ulaştırılan yerin mülki idare amirlerinin yönlendirmeleriyle AFAD ve Ticaret ve Sanayi Odaları aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine dağıtılmaya başlandı. İhtiyaçlar doğrultusunda, bu zor günlerin en az sıkıntı ile atlatılabilmesi için yardımlar artarak sürdürülecek.



## İSO, 12 TIR MALZEMİYİ DEPREMZEDELERE ULAŞTIRDI

### İstanbul Sanayi Odası (İSO)

3 günde 416 jeneratör, 13 bin battaniye, 1250 tüplü soba, 3 bin çift ayakkabı, binlerce gıda paketi, 31 bin 500 ekmeğe ve çok sayıda hijyen ürünlerinden oluşan ihtiyaç maddelerini 12 TIR ile deprem bölgesine ulaştırdı.

Yapılan açıklamaya göre İSO'nun "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli 10 il etkileyen depremlerin ilk gününden itibaren 23 bin üyesini seferber ederek, İstanbul Valiliği, AFAD ve çatı örgütü TOBB koordinasyonunda başlattığı yardım çalışmaları sürüyor. Bölgeye gönderilen ihtiyaç maddeleri, ulaştırılan

yerin mülki idare amirlerinin yönlendirmeleriyle AFAD ve Ticaret ve Sanayi Odaları aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine dağıtmaya başlandı. İSO, depremin yaşandığı pazartesi gününün ilk saatlerinde başta ısıtıcı, battaniye ve jeneratör olmak üzere depremzedelerin ihtiyaç duyduğu tüm malzemelerin temini için İSO Meclis, Meslek Komitesi, İSOV Üyeleri ile tüm İSO üyesi sanayicilere çağrıda bulunmuştu. İSO önümüzdeki günlerde oluşacak ihtiyaçlar doğrultusunda, deprem bölgesinde yaşayan vatandaşların bu zor günleri en az sıkıntı ile atlatabilmesi için yardımlarını artırarak sürdürecektir.





**Türkiye'nin dört bir yanında kurulan merkezlerde toplanan yardımlar, genci yaşlısı demeden gece ve gündüz çalışan vatandaşlar tarafından hızlı bir şekilde TIR'lara yükleniyor. Türkiye'nin önde gelen şirketleri de hem nakdi hem aynı desteklerini sürdürüyor.**

**K**ahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Türkiye'nin dört bir yanındaki vatandaşlar, bölgedeki yaraları sormak için seferber oldu. Merkezlerde toplanan malzemeler hızlı bir şekilde TIR'lara yüklenip bölgeye ulaştırılmaya çalışılıyor. Şirketlerin nakdi yardımları da devam ediyor.

#### **TOBB'dan 392 TIR malzeme**

**Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)**, depremin ardından bölgeye 392 TIR ile gıda, su, giysi, ısıtıcı ve ihtiyaç malzemesi gönderdi. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** da 3 günde 12 TIR'ı başta Hatay, Adıyaman ve Malatya olmak üzere deprem bölgesine ulaştırdı.

#### **TMSF'den 102 milyon lira**

Boeing, Türkiye'deki asrın deprem felaketi sonrası yardım ve kurtarma çabalarına destek olmak amacıyla, Türk Kızılay'a 500 bin dolar bağışta bulunacak. Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonundan (TMSF), AFAD'a 102 milyon lira yardımda bulunduğunu bildirdi.

Pasha Bank, Pasha Holding ve iştirak-

leri olarak AFAD ve AHBAP'a 1 milyon doların üzerinde bağış fonu oluşturduklarını ve 40 kişilik ekiplerinin bölgede arama kurtarma faaliyetleri içerisinde olduğunu bildirdi.

#### **İSTİB konteyner köyü kuracak**

**İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB)** depremezdelelerin barınma ihtiyacının karşılanması için harekete geçerek konteyner köyü kurma kararı aldı. Muğla ihracatçıları, topladıkları 100 ton yardım malzemesini TSK'ya ait 4 askeri kargo uçağıyla deprem bölgesine gönderdi.

#### **RAMS'tan 20 TIR ve 5 aşevi**

RAMS Türkiye, çalışanlardan 10 kişilik gönüllü ekiple birlikte ihtiyaç malzemelerinin bulunduğu 20 TIR'ı bölgeye gönderdi. RAMS 5 aşevi de kuracak. Koç Topluluğu şirketlerinde görevli 420 Koç çalışanı, 84 vatandaşı enkaz altından kurtardı. OPET, depremin ilk üç gününde gelen tüm yakıt taleplerini, gezici tankerleri ve mobil istasyonları ile bedelsiz olarak karşıladı ve dağıtımını sürdürmeye devam ediyor. Opet ayrıca yar-



dım malzemelerini de bölgeye TIR'larla yolluyor.

#### **Dünya yıldızlarının formasını aldı**

İtalyan ekibi Atalanta'da forma giyen Merih Demiral tarafından düzenlenen açık artırmada, geliri Kahramanmaraş depremezdelelerine aktarılacak olan, ünlü futbolcular Cristiano Ronaldo, Paulo Dybala ve Leonardo Bonucci'nin imzalı formaları, 5 milyon TL karşılığında Ahlatçı Eğitim Sağlık ve Yardım Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Emin Ahlatçı tarafından alındı.

#### **TÜSİAD'ın 'destek ağı' çalışıyor**

**TÜSİAD** deprem bölgesi için seferberlik halinde. **TÜSİAD**'dan yapılan açıklamada, "Deprem felaketinin he-

men ardından oluşturduğumuz **TÜSİAD** Deprem Destek Ağı' ile AFAD başta olmak üzere kamu kuruluşları ve sivil toplum örgütleriyle irtibat halinde çalışmalarımızı 5 gündür aralıksız yürütmekteyiz. Gerekli malzemeler deprem bölgesine iletildi" denildi.

#### **THY 27 bin kişiyi daha tahliye etti**

THY dün 150 tahliye seferiyle 26 bin 699 kişiyi daha deprem bölgesinden tahliye etti. Böylece THY'nin tahliye ettiği kişi sayısı 125 bin 957 kişiye ulaştı. DeFacto, bölgeye mont, parka, bot, eldiven, hırka ve kazak gibi kışlık giysilerden oluşan 200 bin ürün ulaştırdı. Şirket, müşterilerinin e-ticaret sitesinden sipariş verdiği 11 bin 500 ihtiyaç malzemesini de ücretsiz bölgeye yönlendirdi.





# İSO: Yardımlar sürececek

**İSTANBUL Sanayi Odası (İSO)**, "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremlerin ilk gününden itibaren 23 bin üyesini seferber ederek, İstanbul Valiliği, AFAD ve çatı örgütü **TOBB** koordi-

nasyonunda başlattığı yardım çalışmalarını sürdürüyor. Jeneratörden battaniyeye, ayakkabıdan giyim eşyalarına, tüplü sobalardan hijyen ürünlerine, gıda maddelerinden temizlik ürünlerine kadar birçok ürünü toplamaya başlayan **İSO**, bu ürünleri son üç günde 12 tır ile başta Hatay, Adıyaman ve Malatya olmak üzere deprem bölgesine gönderdi.

## SEVK EDİLEN YARDIM MALZEMELERİ

**İSO** üyelerinin bugüne kadar toplayarak bölgeye sevk ettiği yardım malzemeleri 416 adet jeneratör, 1.250 adet tüp üstü soba, 13 bin adet battaniye, 65 bin adet soğuk sandviç, 31 bin 500 adet ekmek, koliler halinde gıda, 2 bin adet mont, 15 bin



adet çorap-iç giyim, 3 bin çift ayakkabı, 40 bin adet hijyenik ped ve çocuk bezi, 2 bin 500 adet yorgan-yastık-nevresim, 1 kamyon plastik çatal-bıçak-kaşık-baraktan oluştu. **İSO**, yardımlarını arttırarak sürdürecektir.







# Gülle'den 'konteyner ev yapalım' önerisi

## EKONOMİ SERVİSİ

**TÜRK** iş dünyası afet bölgelerine tirlarca yardım gönderdi. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)**, üç günde 416 jeneratör, 13 bin battaniye, bin 250 tüplü soba, 3 bin çift ayakkabı, binlerce gıda paketi, 31 bin 500 ekmeğe ve çok sayıda hijyen ürünlerinden oluşan ihtiyaç maddelerini 12 TIR ile deprem bölgesine ulaştırdı.

**TOBB** koordinasyonunda gönderilen yardımlar şöyle oldu: 260 tır gıda, su, ihtiyaç malzemesi, 132 tır giysi ve battaniye, 41 bin 136 adet ısıtıcı, bin 946 adet iş makinesi, vinç, jeneratör, 405 adet konteyner ve çadır, 105 adet seyyar tuvalet.

TİM'de gerek uçaklar gerekse tirlarla bölgeye yardım gönderirken, özellikle maden ve inşaat sektöründe faaliyet gösteren şirketler iş makinelerini ve uzman ekiplerini ilk günden itibaren AFAD ile iletişime geçerek bölgeye naklettiler.



### 'BİNER ADET YAPALIM'

Bundan sonra yapılması gereken ise bölgedeki insanların barınma ihtiyaçlarını karşılamak üzere kamu birimlerine destek olmak. Bu noktada GYODER üyelerine e-posta yoluyla geçtiği notta konteyner ev ve tuvalet için çağrı yaptı. **İSO** Meclis Üyesi ve İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Gülle de sosyal medya hesabından paylaştığı mesajda, "Merter bölgesindeki tekstil ve hazır giyim firmalarımız koordinasyonunda 300 adet konteyner ev yardımı organize ediyorlar. Büyük bir heyecanla yarışarak deprem bölgesine ulaştıracaklar. Tüm yardımseverlerimizden Allah razı olsun. Aynı organizasyona **TOBB**'dan, TİM'den, **TÜSİAD**'dan bekliyoruz Her bir kurumunuz depremde zarar gören illerimize enaz biner adet konteyner ev yapmaları

faydalı olacaktır. Bunun altından kalabilecek güçleri var." dedi.

## TOYOTA VE LEXUS'TAN EV YARDIMI

Toyota ve Lexus Türkiye koordinasyonunda organize edilen yardım kampanyası ile; Toyota Türkiye ve Lexus Türkiye bayileri, bayi çalışanları, ajansları ve ALJ Türkiye şirketleri çalışanlarının desteğiyle 20 milyon TL toplanarak, Ahbap Derneği'nin, afet bölgelerindeki barınma sorununa çare olmak üzere başlattığı Konteyner-Ev Projesi'ne dahil olundu. Bu sayede 500'e yakın konteyner-ev Ahbap koordinasyonunda ihtiyaç sahiplerine teslim edilecek.



## MİGROS AŞ EVLERİ KURDU

İlk 24 saat içerisinde yardım tirlarını, akabinde de Migros Sanal Market üzerinden duyarlı vatandaşların yaptıkları bağışları deprem bölgesine ulaştıran Migros, Kızılay koordinasyonunda mağazalarından bedelsiz gıda ve hijyen ürünü dağıtımını yaptı. Migros ayrıca İskenderun ve Kahramanmaraş'a kurduğu 2 seyyar mutfağ ile bir günde 13 bin kişiye sıcak yemek dağıtımını gerçekleştirdi. Migros'un bölgeye ilettiği tır sayısı 30'a ulaştı. Sanal Market üzerinden duyarlı vatandaşların yaptıkları bağışlarla 30 tır daha hazırlanıyor.

## BEŞİNCİ GÜNDE 245 AĞIR İŞ MAKİNESİ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü, AFAD,



İstanbul Valiliği, Pendik Kaymakamlığı, UND ve **İTO** lojistik Komitesi koordinasyonları ile afet bölgesine, iş makinesi ve ihtiyaç malzemesi ulaştırmak üzere 7 Şubat gecesi DFDS Pendik Terminali'nden tam kapasite ile hareket eden Pergamon Seaways gemisi, (10 Şubat Cuma günü) saat 03:15'te İskenderun'a yanaştı.

245 parça ağır iş makinesi ve aracın yanı sıra yiyecek, içecek, ısıtıcı, jeneratör, battaniye, çadır vb. ihtiyaç malzemesi, depremezdedelerin ve arama ve kurtarma ekiplerinin hizmetine sunulmak üzere İskenderun'a ulaştırıldı. İş makinesi operatörleri ve araç şoförlerinin İstanbul'dan Hatay'a intikali de DFDS tarafından kordine edildi.

DFDS'in hizmet sunduğu Pendik ve Mersin limanlarında görev yapan özel eğitimli köpekler de deprem felaketinin gerçekleştiği günden itibaren bölgede arama-kurtarma çalışmalarına destek veriyor.

## KOÇ YAKIT TANKERLERİNİ YOLLADI

Deprem felaketi sonrası destek çalışmalarını Koç Holding Kriz Koordinasyon Merkezi, AFAD ve yerel yönetimlerle koordineli şekilde yürüten OPET de, depremin ilk üç gününde gelen tüm yakıt taleplerini, gezici tan-

kerleri ve mobil istasyonları ile bedelsiz olarak karşıladı ve dağıtımını sürdürüyor. Deprem bölgesinde enerji tedarikinin aksamaması için yakıt tankerlerini ilk günden bölgeye ulaştıran OPET, afet bölgesindeki istasyonlarında anlık güncel stok takibi yaparak, kritik sınır altına inilmemesinin sağlanması için de özel bir ekip oluşturduğunu bildirdi. Diğer yandan OPET Mersin Terminali'nde görev yapan 12 kişilik arama kurtarma ekibi Hatay'da arama-kurtarma faaliyetlerine katılarak bölgedeki çalışmalara destek oldu.



## BAZ İSTASYONLARI İÇİN ÇALIŞIYORLAR

Bölgede bulunan binlerce çalışanı depremden etkilenen Türk Telekom ise, çevre illerden sevk ettiği ekiplerle baz istasyonlarını ayağa kaldırmaya çalışıyor. Dünkü haberimizde de aktardığımız üzere en kritik ihtiyaç ise elektrik. Enkaz altında kalanların elektrik çarpması sonucu hayatını kaybetmemesi için elektrik kontrollü verildiğinden baz istasyonları jeneratörlerle çalışmak zorunda kalıyor. Bu yüzden iletişimde sorunlar yaşanıyor.



# Sanayinin üretim çarkları depremzedeler için dönüyor

Türkiye tarihinin en büyük depreminin ardından birçok sektör, üretimini deprem bölgesinin ihtiyaçlarına göre revize etti. Bölgeye ürün sevkiyatına öncelik veren **sanayiciler**, bütün üretim hatlarını afetzedelerin ihtiyaçlarını karşılamak için kullanıyor. **Sanayiciler**, ihracat ürünlerini bile bölgeye gönderiyor



Türkiye tarihinin en yıkıcı felaketinin ardından yaraların sarılması için tüm Türkiye seferber olmuş durumda. İlk etapta ellerindeki ürünlerle bölgenin yardımına koşan **sanayici** şimdi de üretim hatlarını afetzedelerin ihtiyaçlarına tahsis etti. Halı, triko ve konfeksiyon sektörleri afetzedeler için battaniye ve kışlık giysi üretimine başlarken, otomotiv yan **sanayi** firmaları seri şekilde demir kesme makası, ambalaj üreticileri ise yardımların iletilebileceği kolilerin üretimine yöneldi. **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)** tarafından başlatılan kampanya kapsamında 8 Şubat itibarıyla 106 TIR gıda, su ve ihtiyaç malzemesi, 67 TIR giysi ve battaniye, 5 bin 400 adet ısıtıcı, 48 adet iş makinesi bölgeye gönderildi. Türkiye ihracatçılar Meclisi (TİM), **İstanbul Ticaret Odası (İTO)**, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** da düzenledikleri kampanyalar kapsamında 100'den fazla yardım TIR'ını Kızılay ve AFAD koordinasyonu ile bölgeye gönderdi. Devam eden ihtiyaçlar için de üretim tam kapasite bölgeye ayrılırken, ihracat için ayrılan ürünler de afetzedelere yönlendiriliyor.

## KONFEKSİYONDA SIKINTI YAŞANABİLİR

Türkiye Giyim **Sanayicileri** Derneği Başkanı (TGSD) Ramazan Kaya, ilk günden itibaren markalardan üreticilere kadar yüzlerce şirketin mevcut battaniye ve kışlık giysi stok-

larının çok önemli kısmını deprem bölgesine ilettiğini aktardı. Kaya, "Sektör olarak gelişmeleri yakından takip ediyor, organizasyonlar yapıyoruz. İrtibat halindeyiz. Birkaç gündür sektörde battaniye stoklarının bitmesiyle polar kumaşlar alıp battaniye ve sıcak tutacak giysi üretimi başladı. Bunun üretimi yoğun bir şekilde devam ediyor. Ancak deprem bölgesi önemli tekstil ve konfeksiyon üretim merkezi. Oradan hammadde gelmeyince şu an değil ama önümüzdeki haftalarda sektörde üretim ile ilgili sıkıntı yaşanacaktır" dedi.

## TRİKOCULAR BATTANIYE ÜRETİMİNE BAŞLADI

Battaniye üretimine başlayan bir diğer sektör de triko... Türkiye Triko **Sanayicileri** Derneği Başkanı Mustafa Balkuv, dernek olarak ilk günden itibaren yardım faaliyetlerine başladıklarını belirterek, iki günde 2 TIR yardım malzemesini ilgili kurumlara ilettiklerini anlattı. Balkuv, "İlk gün battaniye arayışına girdik. Uşak dahil ama battaniye bulamayınca tüm triko makinelerini büyük ölçüde battaniye üretimine kaydırдық. Diğer kışlık ürün ihtiyaçlarını da karşılamaya çalışıyoruz. Sektörümüzden her gün ciddi destek geliyor. Her gün bir TIR iletebilecek durumdayız. Umuyoruz doğru bir şekilde yerlerine ulaşsın" diye konuştu. Bölgede en önemli ihtiyaçların başında battaniye geliyor. Mevcut stoklar yetmeyince makine parkı uygun olan halı üre-

ticileri battaniye üretimine başladı. Norm Halı yönetim Kurulu Başkanı Uğur Uysal, firma olarak buna öncülük yaptıklarını belirterek, "Makine parkımız battaniyeye de uygun olunca halı imalatını bir süreliğine durdurduk ve battaniye üretimine başladık. Elimizdeki iplikler ile artık ne çıkarabilirsek sürekli battaniye üretiyoruz. Günlük ciddi adetler çıkarmaya çalışıyoruz. Bugün de ilk yüklememizi yaptık hem halı hem de battaniye olarak" dedi.

## AMBALAJCILAR KOLİLERİ BEDELSİZ GÖNDERİYOR

Deprem bölgesine yardımların sevk edilmesinde en büyük ihtiyaçlardan biri de koli... Karton Ambalaj **Sanayicileri** Derneği (KASAD) Başkanı Alican Duran, çok sayıda oluklu mukavva firmasının şu anda yoğun şekilde üretim yaptığını söylerken, "Üretilen koliler, hızlıca yardım kuruluşlarına, derneklere, vakıflara ve yardım yapacak firmalara bedelsiz gönderiliyor. Firmalarımız hammadde ücretini bile almıyorlar. Tüm sektörler büyük bir dayanışma halinde bölgeye yardımlarını yapıyor" ifadelerini kullandı.

## İHRACAT ÜRÜNLERİ DE DEPREM BÖLGESİNE

Hırdavat **Sanayici** ve İş Adamları Derneği (HİSİAD) Başkanı Çetin Teccedioğlu, arama kurtarma çalışmalarında kullanılmak üzere firmaların tüm stoklarını bölgeye gönderdiklerini söyledi. Teccedioğlu, "İstanbul'da şu an kırıcı, delici, tel kesme makası neredeyse kalmadı diyebiliriz. Binlerce ürünü bölgeye gönderdik. Firmalar ellerinde hazır olan, ihracat için üretilen bütün malları gönderdi. Türkiye'nin çeşitli illerinden 130 üyemizin tamamı elinde ne varsa gönderdi" diye konuştu.

## MOBİL JENERATÖRÜ OLAN YOLLUYOR

Bölgedeki elektrik sorununa karşı jeneratör firmaları eldeki stokları bölgeye sevk etmeyi sürdürüyor. Ancak Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle Ukrayna'ya yoğun jeneratör gönderildiği, bu nedenle sektörde sınırlı stok olduğu öğrenildi. Öte yandan jeneratör ihtiyacını gidermek için çeşitli sektörlerden firmalar da harekete geçti. Firmalar, ellerinde bulunan mobil jeneratörleri bölgeye göndererek afetzedelere destek olmayı sürdürüyor.





## SANAYİNİN ÜRETİM ÇARKLARI DEPREMZEDELER İÇİN DÖNÜYOR

Türkiye tarihinin en büyük depreminin ardından birçok sektör, üretimini deprem bölgesinin ihtiyaçlarına göre revize etti. Bölgeye ürün sevkiyatına öncelik veren **sanayiciler**, bütün üretim hatlarını afetzedelerin ihtiyaçlarını karşılamak için kullanıyor. **Sanayiciler**, ihracat ürünlerini bile bölgeye gönderiyor.

Türkiye tarihinin en yıkıcı felaketinin ardından yaraların sarılması için tüm Türkiye seferber olmuş durumda. İlk etapta ellerindeki ürünlerle bölgenin yardımına koşan **sanayici** şimdi de üretim hatlarını afetzedelerin ihtiyaçlarına tahsis etti. Halı, triko ve konfeksiyon sektörleri afetzedeler için battaniye ve kışlık giysi üretimine başlarken, otomotiv yan **sanayi** firmaları seri şekilde demir kesme makası, ambalaj üreticileri ise yardımların iletilebileceği kolilerin üretimine yöneldi. **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)** tarafından başlatılan kampanya kapsamında 8 Şubat iti-



barıyla 106 TIR gıda, su ve ihtiyaç malzemesi, 67 TIR giysi ve battaniye, 5 bin 400 adet ısıtıcı, 48 adet iş makinesi bölgeye gönderildi. Türkiye ihracatçıları Meclisi (TİM), **İstanbul Ticaret Odası (İTO)**, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** da düzenledikleri kampanyalar kapsamında 100'den fazla

yardım TIR'ını Kızılay ve AFAD koordinasyonu ile bölgeye gönderdi. Devam eden ihtiyaçlar için de üretim tam kapasite bölgeye ayrılırken, ihracat için ayrılan ürünler de afetzedelere yönlendiriliyor.

**HABER MERKEZİ**



## Teknik ve kültür gezisine katıldılar

ERASMUS programı kapsamında staj ve eğitim için Bulgaristan'da olan Yusuf Sarıbekir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojileri Alan öğrencileri, hafta sonlarını teknik ve kültür gezisiyle değerlendirdi.



**Haberi 4'te**





# Teknik ve kültür gezisine katıldılar



Erasmus programı kapsamında staj ve eğitim için Bulgaristan'da olan Yusuf Sarıbekir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojileri Alan öğrencileri, hafta sonlarını teknik ve kültür gezisiyle değerlendirdi.

**YUSUF** Sarıbekir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojileri Alan öğrencileri, öğretmen-

leriyle birlikte, Erasmus programı kısa dönemli öğrenci hareketliliği kapsamında **Istanbul Sanayi**

**Odası (ISO)** akreditasyonunda 28 Ocak - 10 Şubat tarihleri arasında, staj ve eğitim için Bulgaristan'ın

Plevne kentindeydi. Okulumuz heyeti, sonunu teknik ve sosyal gezilerle değerlendirdi. Veliko

Tırnovo kalesini görme fırsatı buldular. Daha sonra Lyaskovec Sarten Ambalaj fabrikasını ziyaret ederek

plastik üretim alanında yapılan çalışmalar hakkında bilgi edindiler. **Renginâr SALİ**